GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS

1
Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000.
Nova Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
e-mail: fabis.nvx@unemat.br

RETIFICAÇÃO DE CONOVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO de

CONCOCAÇÕES para contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Nova Xavantina, na

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas, conforme segue:

1. Nas CONVOCAÇÕES PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE 13 DE ABRIL, retifica a pontuação final conforme

segue:

Onde se lê:

Leia-se:

2. Ficam ratificadas as demais convocações.

Nova Xavantina/MT, 24 de abril de 2017.

_____________________________________

Elaine Sílvia Dutra
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2446/2015

Nome do Candidato Área Pontuação Final

Cecília Luzia Dourado
Biodiversidade II

(Zoologia/Ecologia)
*24,82

Aila Oliveira Serpa Educação *24,99

Nome do Candidato Área Pontuação Final

Cecília Luzia Dourado
Biodiversidade II

(Zoologia/Ecologia)
*16,82

Aila Oliveira Serpa Educação *16,99